
4červen 2024

Proč by měl klient uvažovat o koupi
nemovitosti na Costa del Sol? 

Možnosti sportovního vyžití:

golf

lyžování
lyžařská střediska v pohoří Sierra Nevada 

nabízí díky vysoké nadmořské výšce ideální 

podmínky pro zimní sporty od listopadu

do května 

jízda na koni a koňské polo

horolezectví

vodní sporty
jachting, kite surfing, windsurfing, potápění

horská turistika

cykloturistika

Proč koupit nemovitost ve Španělsku
s Broker Consulting? 

možnost diverzifikace realitního portfolia

příležitost pořídit si na období renty nemovitost u moře

byty a domy různých velikostí a dispozic 

skvělé spojení Praha – Málaga

až 300 slunečních dní v roce

celoroční turistická sezóna – celoroční možnost generování cash-flow

krásná lokalita, bezpečí, klid a komfortní zázemí

Costa del Sol = Costa del Golf – v oblasti najdeme více než 70 golfových hřišť  

vymahatelnost práva EU

úřední jazyk je španělština, ale bez problémů se domluvíte anglicky

Španělsko jsme vybrali jako destinaci, se kterou máme největší zkušenost a můžeme garantovat 
bezpečný proces nákupu. 

Nabízíme aktivní realitní službu = komplexní servis od A do Z.

Klientům jsme vždy po boku – od prvního setkání s developerem až po faktické předání klíčů.

Pomůžeme s výběrem nejvhodnější nemovitosti.

Domluvíme osobní prohlídku a postaráme se o její bezproblémový průběh.

Zařídíme veškerou administrativu, komunikaci s místním advokátem, překlady písemných dokumentů

i tlumočení na místě.

Spolupracujeme s developery s dlouholetou tradicí a silným postavením na místním realitním trhu.

V naší nabídce najdete projekty té nejvyšší kvality s vysokými standardy.

Klienti mohou snít a my se staráme – práce a administrativa je totiž na nás.

tenis a padel tenis 
lze hrát po celý rok venku

rybaření


